

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 6211D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	857128-3	NAME PLATE 6211DW	1	
002	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	7	
003	182878-4	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC. 59-2	1	
004	911143-2	Trapézfeju csavar M4x22 911143	1	
005	835244-1	Szivacsgumi lap 14-72 6201DW	2	
006	415671-4	Kapcsolókar 6400DW/8411DWA	1	
007	650500-6	Kapcsoló new*	1	
008	414740-8	Emelókar 6400DW/8411DWA	1	
009	192282-9	LOCKING KEYLESS CHUCK 10	1	
010	251451-2	Trapézfeju csavar M5x22 DA390D	1	
011	322536-2	Tengely 6201DW	1	
012	285673-2	Golyóscsapágy-fedél 14 6201DW	1	
013	211061-7	Golyóscsapágy 6000LLB 211061-7	1	
014	961015-1	Zárógyuru E-9 961015-1	1	
015	415013-2	Állító gyuru 6201DW	1	
016	343579-1	Akkumulátor-tartólemez 343579-	1	
017	223090-8	Kupplung 6201DW	1	
018	233044-7	Nyomórugó 27 6201DW	1	
019	233043-9	Nyomórugó 22 6201DW	1	
020	267705-7	Alátét 10 6201DW	1	
021	216401-4	Tugörgos nyomócsapágy 1023 216	1	
022	253180-3	Lapos Alátét 10 6906	1	
023	165024-4	Csúsztatósín 6201DW	1	
024	343976-1	Fogasléc 6201DW	2	
025	911118-1	Trapézfeju csavar M4x12 911118	2	
026	256054-7	Csapszeg 4 5600RDW	1	
027	226250-1	Homlokfogaskerék 49 6201DW	1	
028	267100-1	U-alakú lapos alátét 6 6201DW	1	
029	211016-2	Golyóscsapágy 626LLB 211016-2	1	
030	214019-5	Siklócsapágy 4 214019-5	1	
031	153213-3	Fogaskerék, komplett 6201DW/84	1	
032	267098-2	Lapos Alátét 16 6201DW/8411DWA	1	
033	226245-4	Homlokfogaskerék 15 6201DW/841	1	
034	226245-4	Homlokfogaskerék 15 6201DW/841	1	
035	226245-4	Homlokfogaskerék 15 6201DW/841	1	
036	226248-8	Belso fogazású fogaskerék 48 6	1	
037	253794-8	Lapos Alátét 18 (253794-8) 6	1	
038	629636-2	Egyenáramú motor 12V 6211DWH/8	1	
039	226253-5	Homlokfogaskerék 8 6201DW	1	
040	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
041	961013-5	Zárógyuru E-7 961013-5 DA3000R	1	
042	233041-3	Nyomórugó 8 6201DW*	1	
043	253339-2	Alátét 8 6201DW/8411DWA*	1	
044	226292-5	Homlokfogaskerék 40 6201DW*	1	
045	253346-5	#Alátét 6211DWH	1	
046	257178-2	Gyuru 12 6201DW/8411DWA*	1	
047	253346-5	#Alátét 6211DWH	1	
048	226261-6	Homlokfogaskerék 25 6201DW/841	1	
049	253339-2	Alátét 8 6201DW/8411DWA*	1	
050	233041-3	Nyomórugó 8 6201DW*	1	
051	267099-0	Lapos Alátét 4 6201DW/6951/841	1	
052	214019-5	Siklócsapágy 4 214019-5	1	
053	254236-5	Ék 3 6201DW*	1	
054	192536-4	BATTERY 1202	1	
055	643909-9	Érintkezo kapocs 643909-9	1	
056	265007-5	Süllyesztett feju csavar M4x12	1	
057	343987-6	Fékezo lemez 6201DW/8411DWA	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. 6211D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
058	232053-3	Laprugó 232053-3	1	
059	182878-4	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC. 3-2	1	
061	415014-0	Emelokar 6201DW/8411DWA	1	
063	253932-2	Szorító lap 10 3600B/2012	1	
A01	343951-7	HOOK	1	
A02	824428-6	PLASTIC CARRYING CASE	1	
A03	784203-1	PHILLIPS BIT 2-65	1	
A04	911101-8	Trapézfeju csavar M4x6 911101-	1	
A05	414938-7	BATTERY COVER	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 6211D

